
Protokół Nr 23/22 

z  posiedzenia Komisji Rewizyjnej,  Komisji  Budżetu Finansów i Rozwoju Gminy, Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej,  Komisji Oświaty, 

Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w dniu 

28.06.2022 r. 

Posiedzenie odbyło się w godz. 0930 – 1045  w budynku Urzędu Gminy w Nowym Dworze. 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji – lista obecności w załączeniu do protokołu oraz 

Wójt Gminy Pan Andrzej Humienny, Skarbnik Pani Justyna Stasiulewicz, Kierownik GOPS 

Pani Stanisława Andrukiewicz, p.o. Kierownika Referatu Komunalnego Pan Marek Humienny 

i Inspektor ds. utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz ochrony środowiska Pan 

Przemysław Szczerbacz. 

 
Tematy posiedzenia: 

1) Zapoznanie się z materiałami na obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Nowy Dwór. 

2) Wnioski komisji.   

 

Ad. 1. 

Wspólne posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan Stanisław Sobolewski. 

Nadmienił on, że w związku ze zbliżającą się sesją należy zapoznać się z materiałami.  

W pierwszej kolejności komisje zapoznały się z Raportem o stanie Gminy Nowy Dwór za 

2021r.  

Kolejno komisje przeszły do zapoznania się ze sprawozdaniami: 

1) Sprawozdanie z działalności Nowodworskiego Ośrodka Kultury za 2021 rok. 

2) Sprawozdanie z działalności Referatu Komunalnego za 2021 rok. 

Wyjaśnień udzielił Pan Marek Humienny. 

 

Kolejnym punktem było omówienie projektów uchwał: 

1) w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Nowy Dwór 

Radna Rutkowska: Ile dostaliśmy pieniędzy z Polskiego Ładu? 

Wójt udzielił wyjaśnień. 

 

Poszczególne komisje przeszły do głosowania nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania: 

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę w sprawie 

udzielenia Wójtowi wotum zaufania w składzie: Mirosław Raducha-za, Katarzyna Kalenik-za. 

Komisja Budżetu Finansów i Rozwoju Gminy w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie 

uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania w składzie: Możejko Marcin –za, 

Bobryk Maria – za, Sobolewski Stanisław –za. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę 

w sprawie udzielenia Wójtowi wotum zaufania w składzie: Rutkowska Grażyna Danuta- za, 

Bubienko Roman- za, Rusiecki Kazimierz –za. 

Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych w głosowaniu jawnym zaopiniowała 

pozytywnie uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór wotum zaufania w 

składzie: Kulmaczewska Krystyna-za, Szczurko Daniel-za, Ryszkiewicz Mirosław-za.  



Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej w 

głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi wotum 

zaufania w składzie: Stasiulewicz Elżbieta- za, Gawrylik Przemysław-za.  

 

2) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Nowy Dwór za 2021 r.  i 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy Nowy Dwór za 2021 rok; 

3) w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu   gminy Nowy Dwór za 2021 rok; 

 

Poszczególne komisje przeszły do głosowania nad absolutorium: 

Komisja Rewizyjna w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę w sprawie 

udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania budżetu w składzie: 

Mirosław Raducha-za, Katarzyna Kalenik-za. 

Komisja Budżetu Finansów i Rozwoju Gminy w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie 

uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu w składzie: Możejko Marcin –za, Bobryk Maria – za, Sobolewski Stanisław –za. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

w składzie: Rutkowska Grażyna Danuta-za, Bubienko Roman- za, Rusiecki Kazimierz –za.  

Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych w głosowaniu jawnym zaopiniowała 

pozytywnie uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu w składzie: Kulmaczewska Krystyna-za, Szczurko Daniel-za, Ryszkiewicz 

Mirosław-za.  

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej w 

głosowaniu jawnym zaopiniowała pozytywnie uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania budżetu w składzie: Stasiulewicz Elżbieta- za, 

Gawrylik Przemysław-za.  

 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych; 

5) zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w Gminie Nowy Dwór 

na lata 2022-2023 w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w 

domu”; 

6) w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Dwór 

do roku 2033; 

 

Radny Szczurko: Ja mam zastrzeżenia co do strategii, bo dogłębnie przejrzałem, dużo rzeczy 

jest nieaktualne, jest kopiuj-wklej. 

Wyjaśnień udzieliła Pani Stanisława Andrukiewicz. Ustaliła, że uwagi do strategii należy 

zgłaszać do czwartku. Zapytała także czy Radni znają jakieś samotne osoby ze znacznym 

stopniem niepełnosprawności, które potrzebują pomocy. Poprosiła o zgłaszanie takich osób do 

GOPS. 

 

7) w sprawie wyboru metody i ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty; 

Przemysław Szczerbacz udzielił wyjaśnień. 

8) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sokólskiego w Sokółce; 



9) w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy 

Dwór na lata 2022-2033; 

10) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Justyna Stasiulewicz udzieliła wyjaśnień. 

 

Ad.2. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

   Protokółował:                    Przewodniczył: 

        

Agnieszka Chołko    Stanisław Sobolewski 

 


